
                            令和６年３月８日 

 

  

                      宇土市ソフトボール協会 

                      会 長  曽 方  之 

 
 

総 会 の 開 催 に つ い て  （  通  知  ） 
 

 早春の候、皆様益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 令和５年度宇土市ソフトボール協会総会を下記により開催致しますのでご多

忙中とは存じますが万障繰り合わせのうえ御出席くださいますようお願いいた

します。 

 

  ※ 総 会 

 

 

    １ 期  日  令和６年３月２２日（金）午後７時００分から  

 

    ２ 時  間  午後６時３０分受付 

 

    ３ 場  所  宇土市民体育館 ２F会議室 

 

欠席の場合は、委任状をお願いします 

  委  任  状 

令和   年   月   日  

私は下記の者に本委任状により委任致します。 

代理人（受任者） 

氏名                印 

住所 

                         

委任者氏名 

 氏名                印 

住所 

                                   

 


